
 

UCHWAŁA NR XXXVIII/407/2023 

RADY GMINY ŚWIERCZÓW 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy w 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 211, art. 212, art. 221, art. 235, art. 236, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm1)), Rada Gminy Świerczów uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXVI/383/2022 Rady Gminy Świerczów z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy na 2023 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dochody budżetu gminy zwiększa się o kwotę 150 000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 

uchwały, z tego: 

- dochody bieżące, zwiększa się o kwotę 150 000,00 zł. 

2. Wydatki budżetu gminy zwiększa się o kwotę 28 800,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 

uchwały, z tego: 

- wydatki bieżące, zmniejsza się o kwotę 173 200,00 zł, 

- wydatki majątkowe, zwiększa się o kwotę 202 000,00 zł. 

3. Przychody budżetu gminy zmniejsza się o kwotę 121 200,00 zł z czego z tytułu: 

- wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy, wynikających 

z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych, zmniejsza 

się o kwotę 178 315,01 zł, 

- przychodów jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych  

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 

tych środków, zwiększa się o kwotę 57 115,01 zł. 

4. Określony w § 4 Załącznik nr 3 „Plan przychodów i rozchodów na 2023 rok” otrzymuje brzmienie 

określone zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

5. Określony w § 5 Załącznik nr 4 „Wykaz wydatków inwestycyjnych przewidzianych do realizacji w 2023 

roku" otrzymuje brzmienie określone zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

6. Określony w § 7 Załącznik nr 6 „Plan dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2023 roku” otrzymuje 

brzmienie określone zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

7. Określony w § 8 Załącznik nr 7 „Plan wydatków realizowanych w ramach środków funduszu sołeckiego 

na 2023 rok" otrzymuje brzmienie określone zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, 

poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964 i poz. 2414. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 02 marca 2023 r.

Poz. 901



§ 2. Ustala się deficyt budżetu w kwocie 4 521 900,00 zł, który zostanie sfinansowany przychodami z tytułu: 

1) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy, wynikających  

z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 3 015 720,00 zł; 

2) zaciągniętych kredytów na rynku krajowym w kwocie 650 000,00 zł; 

3) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 

ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 

środków, w kwocie 148 259,00 zł; 

4) spłaty udzielonych pożyczek w latach ubiegłych w kwocie 707 921,00 zł. 

§ 3. Budżet gminy po zmianach wynosi: 

1) dochody budżetu 23 388 096,00 zł, z tego: 

- dochody bieżące 17 073 354,00 zł, 

- dochody majątkowe 6 314 742,00 zł; 

2) wydatki budżetu 27 909 996,00 zł, z tego: 

- wydatki bieżące 19 404 496,00 zł, 

- wydatki majątkowe 8 505 500,00 zł; 

3) przychody budżetu 4 815 226,00 zł; 

4) rozchody budżetu 293 326,00 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący  

Rady Gminy 

 

Adam Janas 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 901



Tabela Nr 1 - Zwiększenia dochodów (w złotych)

bieżące majątkowe

1 2 3 4 5

758 Różne rozliczenia  150 000,00       150 000,00       -      

wpływy z różnych dochodów  150 000,00       150 000,00       -      

Dochody ogółem, z tego:  150 000,00       150 000,00       -      

Dochody budżetu Gminy Świerczów

Dz. Źródło dochodu
Ogółem

z tego:

Załącznik Nr  1 

do uchwały Nr XXXVIII/407/2023 

Rady Gminy Świerczów                                         

z dnia 23 lutego 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 901



wydatki jednostek 

budżetowych, w 

tym:

1 2 3 4 5

600 Transport i łączność  4 340,00       4 340,00      

60016 Drogi publiczne gminne  4 340,00       4 340,00      

710 Działalność usługowa  16 380,00       16 380,00      

71035 Cmentarze  16 380,00       16 380,00      

750 Administracja publiczna  8 500,00       8 500,00      

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)  4 500,00       4 500,00      

75095 Pozostała działalność  4 000,00       4 000,00      

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  9 300,00       9 300,00      

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  9 300,00       9 300,00      

 38 520,00       38 520,00      

wydatki jednostek 

budżetowych, w 

tym:

1 2 3 4 5 6

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
 2 380,00       2 380,00       -      

75412 Ochotnicze straże pożarne  2 380,00       2 380,00       -      

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  200 000,00       200 000,00       -      

90095 Pozostała działalność  200 000,00       200 000,00       -      

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  9 340,00       4 340,00       5 000,00      

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  9 340,00       4 340,00       5 000,00      

 211 720,00       206 720,00       5 000,00      

dotacje na zadania 

bieżącewydatki związane z 

realizacją zadań 

statutowych

Ogółem:    Zwiększenia wydatków bieżących 

Ogółem:    Zwiększenia wydatków bieżących 

Tabela Nr 2 Wydatki bieżące - Zmniejszenia

Dział Rozdział Nazwa działu/rozdziału      Zmniejszenie wydatków  

Załącznik Nr  2                                                                                           

do Uchwały Nr XXXVIII/407/2023

Rady Gminy Świerczów                                                                               

z dnia 23 lutego 2023 r.

Wydatki budżetu gminy

Tabela Nr 1 Wydatki bieżące - Zwiększenia

Dział Rozdział Nazwa działu/rozdziału      Zwiększenie wydatków  
wydatki związane z 

realizacją zadań 

statutowych

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 901



(w złotych)

1 2 3 4 5 6

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
 120 000,00       120 000,00       -      

75412 Ochotnicze straże pożarne  120 000,00       120 000,00       -      

900 Gospodaroka komunalna  i ochrona środowiska  68 000,00       68 000,00       -      

90008 Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu  68 000,00       68 000,00       -      

w tym: programy finansowane z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o 

finansach publicznych, w części związanej z 

realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego

 68 000,00       68 000,00      

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  4 000,00       4 000,00       4 000,00      

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  4 000,00       4 000,00       4 000,00      

926 Kultura fizyczna  10 000,00       10 000,00       -      

92695 Pozostała działalność  10 000,00       10 000,00       -      

w tym: programy finansowane z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o 

finansach publicznych, w części związanej z 

realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego

 10 000,00       10 000,00      

 202 000,00       202 000,00       4 000,00      Ogółem:    Zwiększenia wydatków majątkowych

Tabela Nr 2 Wydatki majątkowe - Zwiększenia

Dział Rozdział Nazwa działu/rozdziału      Zwiększenie wydatków  
Inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

w tym: dotacja 

inwestycyjna

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 901



w zł

Paragraf Wyszczególnienie
Plan na          

2023 rok

1 2 3

905

przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

33 000,00

906

przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków

148 259,01

950

wolne środki, jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu gminy, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów 

wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych

3 276 045,99

951 przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych 707 921,00

952 przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 650 000,00

Razem przychody 4 815 226,00

992 spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 293 326,00

Razem rozchody 293 326,00

Plan przychodów i  rozchodów

 na 2023 rok

Przychody 

Rozchody

Załącznik Nr  3 

do uchwały Nr XXXVIII/407/2023

Rady Gminy Świerczów                                                                   
z dnia 23 lutego 2023 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 901



w zł

1 2 3 4

1

Uporządkowanie gospodarki ściekowej w miejscowości Miodary 

poprzez budowę infrastruktury kanalizacyjnej. Budowa kanalizacji 

sanitarnej w ramach przedsięwzięcia - „Rozwiązywanie problemów 

gospodarki ściekowej w powiecie namysłowskim” w lokalizacji: 

Miodary etap II.

5 045 000,00
Fundusz Inwestycji Strategicznych 

Polski Ład. 

2
Budowa i przebudowa dróg na terenie Gminy - dokumentacja 

techniczna
200 000,00

3 Budowa budynku komunalnego 250 000,00

4 Zakup ładowacza czołowego TUR wraz z montażem 36 000,00

5
Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego Gminy 

Świerczów
45 000,00

6 Zakup sprzętu komputerowego do Urzędu Gminy 160 000,00

7

Poprawa efektywności energetycznej poprzez głęboką 

termomodernizację budynku Urzędu Gminy wraz z wymianą 

źródeł ciepła i zastosowaniem OZE

1 561 000,00

Fundusz Inwestycji Strategicznych 

Polski Ład. Termomodernizacja 

budynku Urzędu Gminy w 

Świerczowie wraz z budową 

dźwigu osobowego – rozbudowa 

budynku

8 Zakup garażu dla OSP Biestrzykowice-Miodary 24 500,00
Fundusz Sołecki Biestrzykowice - 

6.000 zł

9
Zakup samochodu ratowniczo - gaśniczego wraz z wyposażeniem 

dla OSP Bąkowice
120 000,00

10

Dotacje inwestycyjne na zadania związane z ochroną środowiska i 

gospodarką wodną polegających na wymianie źródeł ciepła, 

budowie przydomowych oczyszczalni ścieków oraz montażu 

kolektorów słonecznych lub pomp ciepła

130 000,00

11

Ochrona różnorodności biologicznej poprzez przeprowadzenie 

reintrodukcji gatunków rodzimych w zabytkowym parku w Pokoju 

oraz stworzenie warunków dla bytowania płazów w Dąbrowie i 

działania z zakresu edukacji ekologicznej

485 000,00

Europejski Fundusz Rozwoju 

Regionalnego. Renaturyzacja 

zbiornika wodnego w zabytkowym 

parku w Dąbrowie - stworzenie 

warunków do bytowania płazów” 

w systemie zaprojektuj i wybuduj

12 Budowa oświetlenia ulicznego na terenie Gminy 50 000,00

13

Dotacja inwestycyjna dla Gminnego Ośrodka Kultury w 

Świerczowie z przeznaczeniem na zadanie inwestycyjne pn. 

„Zagospodarowanie terenu przy rzece Kluczborska Struga w 

miejscowości Miejsce”

63 000,00

14
Przebudowa wejścia do świetlicy wiejskiej w Bąkowicach wraz z 

podjazdem dla niepełnosprawnych
20 000,00 Fundusz Sołecki Bąkowice

15 Zakup wiaty biesiadnej przy świetlicy wiejskiej w Wężowicach 12 000,00 Fundusz Sołecki Wężowice

16
Dotacje inwestycyjne na prace konserwatorskie, restauratorskie lub 

roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków
34 000,00

Fundusz sołecki - Dąbrowa - 

10.000 zł

17
Turystyczno-rekreacyjne zagospodarowanie terenu wokół stawów i 

rzeki "Kluczborski Strumień" w miejscowości Pieczyska
10 000,00

Program Operacyjny Rybactwo i 

Morze

                         8 245 500,00    RAZEM

  WYKAZ WYDATKÓW INWESTYCYJNYCH PRZEWIDZIANYCH DO REALIZACJI                                                        

W 2023 ROKU

Lp. NAZWA ZADANIA PLANOWANE NAKŁADY UWAGI 

Załącznik Nr 4

do uchwały Nr XXXVIII/407/2023

Rady Gminy Świerczów                                                                   
z dnia 23 lutego 2023 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 901



w zł

Przedmiotowe Podmiotowe Celowe Razem

1 2 3 4 5 6 7 8

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 879 000,00 69 000,00 948 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 725 000,00 69 000,00 794 000,00

 dotacja na zadania bieżące 0,00 725 000,00 6 000,00 731 000,00

dotacja na zadania inwestycyjne 0,00 0,00 63 000,00 63 000,00

Biblioteki 0,00 154 000,00 0,00 154 000,00

 dotacja na zadania bieżące 0,00 154 000,00 0,00 154 000,00

0,00 879 000,00 69 000,00 948 000,00

Ochrona zdrowia 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00

 dotacja na zadania bieżące 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00

Ochrona zdrowia 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00

 dotacja na zadania bieżące 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00

dotacja na zadania inwestycyjne 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00

Plan dotacji udzielanych z budżetu gminy

na 2023 rok

Lp. Dział Rozdz. Wyszczególnienie
Dotacje

2 900

90005

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

1 921

92109

92116

Razem 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

1 851

85154

85195

Załącznik Nr  5 

do uchwały Nr XXXVIII/407/2023

Rady Gminy Świerczów                                                                   
z dnia 23 lutego 2023 r. 

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 901



Przedmiotowe Podmiotowe Celowe Razem

1 2 3 4 5 6 7 8

Lp. Dział Rozdz. Wyszczególnienie
Dotacje

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 34 000,00 34 000,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 0,00 34 000,00 34 000,00

 dotacja na zadania inwestycyjne 0,00 0,00 34 000,00 34 000,00

Kultura fizyczna 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00

 dotacja na zadania bieżące 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00

0,00 0,00 224 000,00 224 000,00

0,00 879 000,00 293 000,00 1 172 000,00

0,00 879 000,00 66 000,00 945 000,00

0,00 0,00 227 000,00 227 000,00

                                             Krzysztof Kuchczyński

3 921

92120

4 926

92605

Razem 

OGÓŁEM, z czego:

dotacja na zadania bieżące

dotacja na zadania inwestycyjne

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 901



w zł

Dział Rozdział Bieżące Majątkowe Razem

Doposażenie OSP 754 75412 10 000,00 0,00 10 000,00

Przebudowa wejścia do świetlicy wiejskiej wraz z podjazdem 

dla niepełnosprawnych
921 92109 0,00 20 000,00 20 000,00

Remont świetlicy wiejskiej 921 92109 5 857,71 0,00 5 857,71

Zagospodarowanie i remont boiska sportowego 926 92601 1 000,00 0,00 1 000,00

16 857,71 20 000,00 36 857,71

Wykonanie progów spowalniających na ul. Lipowej 600 60016 9 840,00 0,00 9 840,00

Zakup i transport materiałów do utwardzenia dróg 

wewnętrznych
600 60017 1 600,00 0,00 1 600,00

Doposażenie OSP (zakup garażu) 754 75412 0,00 6 000,00 6 000,00

Doposażenie oraz zagospodarowanie terenu wokół 

Wiejskiego Centrum Kultury i Rekreacji
921 92109 11 930,02 0,00 11 930,02

Integracja mieszkańców 921 92195 3 500,00 0,00 3 500,00

26 870,02 6 000,00 32 870,02

Plan wydatków realizowanych w ramach środków funduszu sołeckiego na 2023 rok

Lp. Nazwa sołectwa

Środki 

przypadające 

na dane 

sołectwo

Przedsięwzięcia przewidziane do realizacji według 

wniosku sołectwa

Klasyfikacja   budżetowa
Plan wydatków realizowanych                    

w ramach środków funduszu sołeckiego

1. Bąkowice 36 857,71

Razem wydatki sołectwa Bąkowice

2. Biestrzykowice 32 870,02

Razem wydatki sołectwa Biestrzykowice

Załącznik Nr  6

do uchwały Nr XXXVIII/407/2023

Rady Gminy Świerczów                                                                   
z dnia 23 lutego 2023 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 901



Remont dróg gminnych 600 60016 7 500,00 0,00 7 500,00

Remont dróg gminnych 600 60017 7 500,00 0,00 7 500,00

Doposażenie OSP 754 75412 4 000,00 0,00 4 000,00

Utwardzenie wjazdu przy Szkole Podstawowej 801 80101 10 000,00 0,00 10 000,00

Monitoring przy świetlicy wiejskiej 921 92109 5 000,00 0,00 5 000,00

Dotacje inwestycyjne na prace konserwatorskie, 

restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach 

wpisanych do rejestru zabytków - remont ołtarza w 

zabytkowym kościele pw. Św. Jadwigi w Dąbrowie

921 92120 0,00 10 000,00 10 000,00

Integracja mieszkańców 921 92195 1 174,91 0,00 1 174,91

35 174,91 0,00 45 174,91

Zakup budynku gospodarczego 700 70005 10 000,00 0,00 10 000,00

Zagospodarowanie terenu cmentarza komunalnego 710 71035 2 500,00 0,00 2 500,00

Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy 921 92109 5 925,78 0,00 5 925,78

Integracja mieszkańców 921 92195 1 000,00 0,00 1 000,00

19 425,78 0,00 19 425,78

5. Grodziec 17 204,06 Zagospodarowanie i wyposażenie terenu na działce nr 82/3 900 90095 17 204,06 0,00 17 204,06

17 204,06 0,00 17 204,06

Prace melioracyjne na terenie sołectwa 010 01008 10 552,82 0,00 10 552,82

Doposażenie jednostki OSP 754 75412 14 000,00 0,00 14 000,00

24 552,82 0,00 24 552,82Razem wydatki sołectwa Miejsce

3. Dąbrowa 45 174,91

Razem wydatki sołectwa Dąbrowa

4. Gola 19 425,78

Razem wydatki sołectwa Gola

Razem wydatki sołectwa Grodziec

6. Miejsce 24 552,82

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 11 – Poz. 901



Remont dróg gminnych 600 60016 2 500,00 0,00 2 500,00

Remont dróg gminnych 600 60017 2 500,00 0,00 2 500,00

Doposażenie jednostki OSP 754 75412 4 000,00 0,00 4 000,00

Zagospodarowanie placu rekreacyjnego 900 90095 5 000,00 0,00 5 000,00

Doposażenie świetlicy wiejskiej 921 92109 13 000,00 0,00 13 000,00

Integracja mieszkańców 921 92195 1 084,78 0,00 1 084,78

28 084,78 0,00 28 084,78

Zagospodarowanie boiska sportowego 926 92601 23 000,00 0,00 23 000,00

Dopożaenie LZS Starościn w sprzęt sportowy 926 92605 5 027,81 0,00 5 027,81

28 027,81 0,00 28 027,81

Doposażenie jednostki OSP 754 75412 12 620,00 0,00 12 620,00

Zagospodarowanie terenu wraz z oświetleniem na cmentarzu 

komunalnym
710 71035 7 380,00 0,00 7 380,00

Dotacja celowa dla Gminnego Ośrodka Kultury w 

Świerczowie z przeznaczeniem na doposażenie 

pomieszczenia pomocniczego

921 92109 6 000,00 0,00 6 000,00

Zakup namiotu imprezowego oraz ławek i stolików 921 92195 10 000,00 0,00 10 000,00

Integracja mieszkańców 921 92195 5 187,21 0,00 5 187,21

41 187,21 0,00 41 187,21

Zagospodarowanie terenu cmentarza komunalnego 710 71035 2 500,00 0,00 2 500,00

Zakup wiaty biesiadnej przy świetlicy 921 92109 0,00 12 000,00 12 000,00

Doposażenie świetlicy wiejskiej 921 92109 365,95 0,00 365,95

Integracja mieszkańców 921 92195 800,00 0,00 800,00

3 665,95 12 000,00 15 665,95

10. Wężowice 15 665,95

7. Miodary 28 084,78

Razem wydatki sołectwa Miodary

8. Starościn 28 027,81

Razem wydatki sołectwa Starościn

9. Świerczów 41 187,21

Razem wydatki sołectwa Świerczów

Razem wydatki sołectwa Wężowice

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 12 – Poz. 901



11. Zbica 22 274,14 Remont dachu świetlicy wiejskiej 921 92109 22 274,14 0,00 22 274,14

22 274,14 0,00 22 274,14

311 325,19 x x x 263 325,19 42 000,00 311 325,19

010 01008 10 552,82 0,00 10 552,82

60016 19 840,00 0,00 19 840,00

60017 11 600,00 0,00 11 600,00

700 70005 10 000,00 0,00 10 000,00

710 71035 12 380,00 0,00 12 380,00

754 75412 44 620,00 6 000,00 50 620,00

801 80101 10 000,00 0,00 10 000,00

900 90095 22 204,06 0,00 22 204,06

92109 70 353,60 32 000,00 102 353,60

92120 0,00 10 000,00 10 000,00

92195 22 746,90 0,00 22 746,90

92601 24 000,00 0,00 24 000,00

92605 5 027,81 0,00 5 027,81

263 325,19 48 000,00 311 325,19Razem:

Razem wydatki sołectwa Zbica

Suma środków 

przypadająca na 

wszystkie sołectwa     

w gminie

600

921

926

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 13 – Poz. 901


		2023-03-02T10:20:09+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




